

Инвестор	_____	По ОКУД	Код 0322005		
Заказчик	Администрация города Котовска Тамбовской области, 393190, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8	По ОКПО			
Подрядчик	ООО "Старт", 392000, г. Тамбов, ул. Рылеева, 60"В", тел. 8-910-858-72-44	По ОКПО			
Стройка	Выполнение работ по благоустройству детской площадки "Устройство покрытия из резиновой плитки" на территории парка культуры и отдыха г. Котовска Тамбовской области	По ОКПО			
Объект	Выполнение работ по благоустройству детской площадки "Устройство покрытия из резиновой плитки" на территории парка культуры и отдыха г. Котовска Тамбовской области				
Вид деятельности по ОКДП					
Договор подряда (контракт)		Номер	0630-К		
		Дата	29	03	2021
		Вид операции			

АКТ №	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	19.08.2021	с	по
			29.03.2021	19.08.2021

**О приемке выполненных работ**

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр.тр единич всего	инд
				всего	экс.маш.	всего	зарплата	экс.маш. ЗП маш		
				зарплата	ЗП маш					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>1</b>										
1	ТЕР01-01-030-01	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 1	0,1258 1000 м3 грунта	584,50 0,00	584,50 102,90	74	0	74 13	0,00 0,00	
2	ТЕР01-01-030-09	При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять к расценке 01-01-030-01	0,1258 1000 м3 грунта	541,28 0,00	541,28 95,29	68	0	68 12	0,00 0,00	
3	ТЕР01-01-036-02	Планировка площадей бульдозерами мощностью 79 кВт (108 л.с.)	0,629 1000 м2 спланир ованной поверхн ости за 1 проход бульдоз ера	17,79 0,00	17,79 2,77	11	0	11 2	0,00 0,00	
4	ТЕР01-02-005-01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 1-2	1,258 100 м3 уплотне нного грунта	349,30 87,33	261,97 25,08	439	110	330 32	12,53 15,76	
5	ТЕР27-07-002-01	Устройство оснований толщиной 12 см подтротуары из кирпичного или известнякового щебня	6,29 100 м2 дороже к и тротуа ров	5497,57 181,32	265,37 28,69	34580	1141	1669 180	26,24 165,05	
408-0391		Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции 5-10 мм	- 109,446 м3	290,00		-31739				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	прайс	Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции 10-20 мм	109,446 м3	163,38		17881				
7	ТЕР27-07-002-02	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01	-15,725 100 м2 дороже к и тротуа ров	447,69 3,73	8,96 0,83	-7040	-59	-141 -13	0,54 -8,49	
408-0391		Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции 5-10 мм	23,5875 м3	290,00		6840				
8	прайс	Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции 10-20 мм	- 23,5875 м3	163,38		-3854				
9	ТЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	0,4403 100 м3 матери ала основа ния (в плотно м теле)	2160,47 103,12	2045,15 145,60	951	45	900 64	15,72 6,92	
10	408-0122	Песок природный для строительных работ средний	44,03 м3	53,90		2373				
11	ТЕР11-01-023-05 (прим.)	Устройство покрытий бесшовных из плитки резиновой	6,29 100 м2 покрыт ия	24239,43 769,69	150,41 55,34	152466	4841	946 348	80,85 508,55	
101-2109		Карборунд	- 103,785 кг	5,71		-593				
113-0059		Каучук бутадиен-нитрильный СКН-26-1, СКН-26-1А	- 0,49062 т	47596,01		-23352				
101-0333		Краситель кислотный желтый	- 0,07548 т	86560,01		-6534				
113-0306		Маршалит	- 2,92485 т	1248,00		-3650				
113-0152		Полиэтиленполиамин (ПЭПА) технический, марка А	- 0,25348 т	48302,00		-12244				
101-0878		Скипидар живичный	- 0,40885 т	13786,00		-5636				
113-0163		Смола эпоксидная марки ЭД-20	- 1,76749 т	53562,00		-94670				
12	прайс	Резиновая плитка Rubblex 100x100 толщиной 30 мм	629 м2	131,40		82651				
Итого по разделу						109022	6078	3857	638	687,79
В том числе основные материалы в базовых ценах						-72527				
Всего						109022	6078	3857	638	687,79
В том числе основные материалы в базовых ценах						-72527				

Наименование затрат

Коэффициент

Процент

Сумма  
в руб.

Итого		109 022
Накладные расходы (пп. 1, 2, 3, 4)	95	161
Накладные расходы (пп. 5, 7, 9)	142	1 928
Накладные расходы (пп. 11)	123	6 382
Итого накладных расходов		8 471
Итого		117 493
Сметная прибыль (пп. 1, 2, 3, 4)	50	85
Сметная прибыль (пп. 5, 7, 9)	95	1 290
Сметная прибыль (пп. 11)	75	3 892
Итого сметной прибыли		5 266
Итого		122 760
ИТОГО		122 760
Итого в ценах 1 квартала 2021 г.	9,45	1 160 082
ИТОГО		1 160 082
С учетом снижения по торгам	0,96999998128	1 125 279,52
ИТОГО		1 125 279,52
НДС	20	225 055,90
ИТОГО		1 350 335,42
ВСЕГО		1 350 335,42



Сдал

Генеральный директор ООО "Старт"

Р.В.Плотников

Принял

Глава города



А.М.Плахотников

Документы получены - 26.08.2021  
 Работы приняты - 26.08.2021  
 Срок поставки не нарушен

Расценки и индексирование проверено. Р.В.